
Zarządzenie Nr 14.2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski  

z dnia 25.03.2016r. 

 

w sprawie: sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za rok 2015. 

 

 Na podstawie art. 30 ust 1 i 2 pkt 4, art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 267 ust.1 pkt. 1 i 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przedkładam sprawozdanie roczne z objaśnieniami z wykonania budżetu za rok 2015 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przedkładam informację o stanie mienia komunalnego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 
 


